
 
 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

22-я сессия 1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 августа 2015 года          № 302 

 

О внесении изменений в Структуру администрации 

Белогорского района Республики Крым, утвержденную 

решением 8-й сессии Белогорского районного совета 

Республики Крым от 17 декабря 2014 года № 60 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым от 10 сентября 

2014 года №78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике 

Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 30 июля 2015 года 

№ 439 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики 

Крым от 26 сентября 2014 года № 362», Уставом муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым,  

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Структуру администрации Белогорского района 

Республики Крым, утвержденную решением 8-й сессии 1-го созыва Белогорского 

районного совета Республики Крым от 17 декабря 2014 года № 60 «Об утверждении 

Положения об администрации Белогорского района Республики Крым и её 

структуры»: 

1.1.Реорганизовать отдел по вопросам делопроизводства, контроля, информатизации 

и обращений граждан администрации Белогорского района республики Крым: 

- сократить сектор по вопросам контроля и информатизации; 

- сократить сектор по вопросам делопроизводства и обращений граждан. 

1.2. В структуре муниципального казенного учреждения «Финансовое управление 

администрации Белогорского района Республики Крым»:  

- сократить отдел доходов бюджета; 

- сократить сектор по вопросам исполнения бюджета и финансового контроля в 

составе бюджетного отдела; 

- создать сектор внутреннего муниципального финансового контроля в составе 

управления. 



2. Считать утратившим силу подпункт 2.10 пункта 2 решения 16-й сессии 1-го 

созыва Белогорского районного совета от 23.03.2015 года № 174 «О внесении 

изменений в Структуру администрации Белогорского района Республики Крым, 

утвержденную решением 8-й сессии 1-го созыва Белогорского районного совета от 

17 декабря 2014 года № 60. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета. 

 

Заместитель председателя Белогорского районного совета   А.Г. Алексеенко 

 


